NUMERO
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09

DATA

HHEHHH
HHEHHH
HHHEHHH
HHEHHH
HHHEHHH
HHEHHH
HHHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHHHH#H
HHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHH#H
HHHHHH#H

FORNITOR SUM(IMPO CONTO

ASTRID SE}
AGENZIAD
SCICLONE
AGENZIAD
SCICLONE
SCICLONE
MEALLI FAL
BORGHESI
LIBERATI P,
LUCIFORA
BAZZANIM
NARDI GIAI
MARIO CHI
FABRIZIO F
BRACCI M/
AGENZIAD
MEALLI FAL
CARTASI S.
SIRENETTA
CARTASI S.
LUCIFORA
CARTASI S.
UNIVERSIT
S.0.I.S.R.L
MAGGIOLI
UNIVERSIT
VENANZI E
S.0.I.S.R.L
EDISON EN
VODAFONI
Edison Ene
FASTWEB ¢
PUBLIACQ
Edison Ene
VODAFONI
ARS TOSC/
UFFICIO PF
CONSILIA ¢
UFFICIO PF
SERVIZI DE
CONSILIA (
RETE SVILL
UNIVERSIT
BENEDETT
CHIAPPAFI
IRS - ISTITL
FONDAZIO
UNIVERSIT
UFFICIO PF
PELLEGRIN
PELLEGRIN
CONSORZI
PELLEGRIN
CONSORZI
PELLEGRIN
CONSORZI

3120
3181,94
5414,55
3181,94
5618,59
5703,29

20,67
20,67
20,58
20,73
43,35
43,35
2362,12
1567,47
20,67
3181,94
20,67
2237,22
120
1452,95
86,7
1236,63
11000
790
213,5
900

300

882
100,76
331,5
50,92
229,69
830,8
145,46
331,5
103524,2
11594,69
413,92
3331,35
255,72
514,41
15764,23

5000

3002
2789,83

8521,4
9923,64
10723,35
4547,34
728,73
2066,94
2474,9
2232,56
2474,9
2179,56
2474,9

3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10

U G VU U U G (U U U U UL UK O T U UK G U U G U U GO O U G G O U PO U DU U GO U U GO O U U G U U U G G O PO U U O G WL O §

CATEGORI, DESCR

1 GIORNALI RIVISTE E PUBBLICAZIONI
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
4 COSTI DI RAPPRESENTANZA. ORGANIZZAZIO!
4 COSTI DI RAPPRESENTANZA. ORGANIZZAZIOt
4 COSTI DI RAPPRESENTANZA. ORGANIZZAZIO!
4 COSTI DI RAPPRESENTANZA. ORGANIZZAZIOt
4 COSTI DI RAPPRESENTANZA. ORGANIZZAZIO!
5 FORMAZIONE
FORMAZIONE
FORMAZIONE
FORMAZIONE
FORMAZIONE
FORMAZIONE
UTENZE E CANONI
UTENZE E CANONI
UTENZE E CANONI
UTENZE E CANONI
UTENZE E CANONI
UTENZE E CANONI
UTENZE E CANONI
MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC

10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)

)

)

)

© © © © © © © © © © O N OO O O O O o oo o o o

10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...
10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...



2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09
2,03E+09

HHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHHEHHH
HHEHHH
HHHEHHH
HHEHHH
HHHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHEHHH
HHHHH#H
HHHHHHH
HHHHHHHH
HHHHHHH
HHHHHHHH

CONSORZI
BANCO BP
TIM - TELEC
NET7 SRL
GPI SPA
GPI SPA
NET7 SRL
GPI SPA
TIM - TELEC
UFFICIO PF
ANAC - AU
REGIONE T
REGIONE T
COMUNETL
AGENZIAD
REGIONE T
OLIVETTIS
Canon ltali
Canon ltali

863,53
200
4774,8
854
805,81
3621,27
1610,4
805,81
300,82
9621,04
35
8605,3
8578,71
12658,8
7744,2
8678,24
590,69
218,55
218,55

3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3E+10
3,5E+10
3,7E+10
3,7E+10
3,5E+10
3,7E+10
3,7E+10
3E+10
3E+10
3E+10

N NN N DNDDNDNDDNDNS2DQ @O A Qo

10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)

13 SERVIZI FINANZIARI

14 SERVIZI INFORMATICI

14 SERVIZI INFORMATICI

14 SERVIZI INFORMATICI

14 SERVIZI INFORMATICI

14 SERVIZI INFORMATICI

14 SERVIZI INFORMATICI

14 SERVIZI INFORMATICI

14 SERVIZI INFORMATICI

17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DIN
17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DIN
17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DIN
17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DIN
17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DI N
17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DIN
18 NOLEGGIO IMPIANTI E MACCHINARI

18 NOLEGGIO IMPIANTI E MACCHINARI

18 NOLEGGIO IMPIANTI E MACCHINARI






ATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
ATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
ATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
ATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
ATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE
ATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE



