

NUMERO	DATA	FORNITORI	SUM(IMPO	CONTO	ID	CATEGORI/DESCR
2,03E+09	#####	ASTRID SEF	3120	3E+10	1	1 GIORNALI RIVISTE E PUBBLICAZIONI
2,03E+09	#####	AGENZIA D	3181,94	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	SCICLONE	5414,55	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	AGENZIA D	3181,94	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	SCICLONE	5618,59	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	SCICLONE	5703,29	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	MEALLI FAE	20,67	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	BORGHESI	20,67	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	LIBERATI P.	20,58	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	LUCIFORA	20,73	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	BAZZANI M	43,35	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	NARDI GIAI	43,35	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	MARIO CHI	2362,12	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	FABRIZIO P	1567,47	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	BRACCI M/	20,67	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	AGENZIA D	3181,94	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	MEALLI FAE	20,67	3E+10	1	3 ORGANI E INCARICHI ISTITUZIONALI DELL'AM
2,03E+09	#####	CARTASI S.	2237,22	3E+10	1	4 COSTI DI RAPPRESENTANZA. ORGANIZZAZIONI
2,03E+09	#####	SIRENETTA	120	3E+10	1	4 COSTI DI RAPPRESENTANZA. ORGANIZZAZIONI
2,03E+09	#####	CARTASI S.	1452,95	3E+10	1	4 COSTI DI RAPPRESENTANZA. ORGANIZZAZIONI
2,03E+09	#####	LUCIFORA	86,7	3E+10	1	4 COSTI DI RAPPRESENTANZA. ORGANIZZAZIONI
2,03E+09	#####	CARTASI S.	1236,63	3E+10	1	4 COSTI DI RAPPRESENTANZA. ORGANIZZAZIONI
2,03E+09	#####	UNIVERSIT.	11000	3E+10	1	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	S.O.I. S.R.L	790	3E+10	1	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	MAGGIOLI	213,5	3E+10	1	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	UNIVERSIT.	900	3E+10	1	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	VENANZI E	300	3E+10	1	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	S.O.I. S.R.L	882	3E+10	1	5 FORMAZIONE
2,03E+09	#####	EDISON EN	100,76	3E+10	1	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	VODAFONI	331,5	3E+10	1	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	Edison Ene	50,92	3E+10	1	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	FASTWEB S	229,69	3E+10	1	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	PUBBLIACQI	830,8	3E+10	1	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	Edison Ene	145,46	3E+10	1	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	VODAFONI	331,5	3E+10	1	6 UTENZE E CANONI
2,03E+09	#####	ARS TOSCA	103524,2	3E+10	1	7 MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI
2,03E+09	#####	UFFICIO PF	11594,69	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	CONSILIA C	413,92	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	UFFICIO PF	3331,35	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	SERVIZI DE	255,72	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	CONSILIA C	514,41	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	RETE SVILL	15764,23	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	UNIVERSIT.	5000	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	BENEDETTI	3002	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	CHIAPPARI	2789,83	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	IRS - ISTITU	8521,4	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	FONDAZIO	9923,64	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	UNIVERSIT.	10723,35	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	UFFICIO PF	4547,34	3E+10	1	9 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTIC
2,03E+09	#####	PELLEGRIN	728,73	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)
2,03E+09	#####	PELLEGRIN	2066,94	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)
2,03E+09	#####	CONSORZI	2474,9	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)
2,03E+09	#####	PELLEGRIN	2232,56	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)
2,03E+09	#####	CONSORZI	2474,9	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)
2,03E+09	#####	PELLEGRIN	2179,56	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)
2,03E+09	#####	CONSORZI	2474,9	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)

2,03E+09 ##### CONSORZI	863,53	3E+10	1	10 SERVIZI AUSILIARI (VIGILANZA, PULIZIA,...)
2,03E+09 ##### BANCO BP	200	3E+10	1	13 SERVIZI FINANZIARI
2,03E+09 ##### TIM - TELEC	4774,8	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09 ##### NET7 SRL	854	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09 ##### GPI SPA	805,81	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09 ##### GPI SPA	3621,27	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09 ##### NET7 SRL	1610,4	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09 ##### GPI SPA	805,81	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09 ##### TIM - TELEC	300,82	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09 ##### UFFICIO PF	9621,04	3E+10	1	14 SERVIZI INFORMATICI
2,03E+09 ##### ANAC - AU	35	3,5E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DI N.
2,03E+09 ##### REGIONE T	8605,3	3,7E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DI N.
2,03E+09 ##### REGIONE T	8578,71	3,7E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DI N.
2,03E+09 ##### COMUNE C	12658,8	3,5E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DI N.
2,03E+09 ##### AGENZIA D	7744,2	3,7E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DI N.
2,03E+09 ##### REGIONE T	8678,24	3,7E+10	2	17 IMPOSTE, TASSE E PROVENTI ASSIMILATI DI N.
2,03E+09 ##### OLIVETTI SI	590,69	3E+10	2	18 NOLEGGIO IMPIANTI E MACCHINARI
2,03E+09 ##### Canon Itali	218,55	3E+10	2	18 NOLEGGIO IMPIANTI E MACCHINARI
2,03E+09 ##### Canon Itali	218,55	3E+10	2	18 NOLEGGIO IMPIANTI E MACCHINARI



ATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE

ATURA CORRENTE A CARICO DELL'ENTE